

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  
**„Dostawa materiałów sterylizacyjnych oraz sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności z normami wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną dla pozycji 4 w pakiecie nr 1. Testy chemiczne nie są wyrobami medycznymi a jedynie materiałami diagnostycznymi, stąd nie podlegają wymogowi notyfikacji przez niezależne organizacje  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy w pakiecie nr 1, poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy do sterylizacji parą wodną opiniowane przez producenta? Testy chemiczne do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi a jedynie materiałami diagnostycznymi, stąd nie podlegają wymogowi notyfikacji przez niezależne organizacje  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy w pakiecie nr 1, poz. 2 oraz 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy emulacyjne pakowane a 250 szt. w kartoniku?  
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy w pakiecie nr 2 pozycje 11 - 17 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o parametrach zgodnych z normą PN EN 868-3 oraz 868-5 o gramaturze papieru 60 g/m<sup>2</sup>?  
Gramatura oraz wszelkie parametry techniczne oferowanych przez naszą firmę produktów zostały dobrane optymalnie, zapewniając odpowiednią wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie. Nasze rękawy posiadają folię 6-warstwową, a dzięki specjalnej charakterystyce papieru, opakowanie nie jest przepuszczalne dla mikroorganizmów i stanowi doskonałą barierę dla bakterii oraz gwarantuje bezpieczną sterylizację i przechowywanie materiałów medycznych.  
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5

Czy w pakiecie nr 2 pozycja 14 Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy szerokości 210 mm zamiast 200 mm? Różnica 10 mm na korzyść Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.  
Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy w pakiecie nr 2, poz. 10 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na taśmę z indykatorem o długości 55 m?  
Odpowiedź: Tak , zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 pozycji 1? Koperty wraz z produktami z pakietu nr 3 tworzą asortymentową jedność tzn. kompletny system dokumentacji. Aktualne ułożenie pozycji ogranicza nam możliwość złożenia oferty.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o bardziej szczegółowy opis poz. 1 z pakietu nr 4

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

*Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
otrzymują: firmy zadające pytania*